
Uchwała Nr XII/62/2025 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny za wywóz 1 m³ nieczystości płynnych beczką asenizacyjną 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679 Rada Miasta Łaskarzew uchwala  

co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się cenę za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej  polegającą na 

wywozie nieczystości płynnych beczką asenizacyjną o pojemności 4 m³ z terenu miasta 

Łaskarzew w kwocie 27,78 zł netto za 1 m³.  

2. Do stawki netto opłaty określonej w ust. 1. będzie doliczany podatek VAT według stawek 

obowiązujących na dzień wystawienia faktury. 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XXIII/130/2020 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 11 sierpnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ceny za wywóz 1 m³ nieczystości płynnych beczką 

asenizacyjną (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2020 r. poz. 9602). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Łaskarzew 

                                   Agnieszka Szczypek 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 679) jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy 

stanowiące jednostek samorządu terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat albo             

o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej.  

Zmiana stawek opłat za wywóz nieczystości płynnych określonych w uchwale 

podyktowana jest dostosowaniem obecnych stawek do stawek rynkowych oraz 

zbilansowaniem kosztów ponoszonych przez Urząd Miasta Łaskarzew na wywóz ścieków  

- w tym koszty paliwa, eksploatacji ciągnika i beczki asenizacyjnej, oczyszczenie ścieków 

dowożonych- w tym kosztów energii, eksploatacji punktu zlewnego oraz odbioru                             

i zagospodarowania osadów ściekowych. 

 


		2025-03-27T15:49:28+0100
	Agnieszka Szczypek


		2025-03-27T15:49:48+0100
	Agnieszka Szczypek




